cy66ota 1 Heaena 26.02.2022
I'opsiunii 3aBTpak (Miaagmue) 1-4 kiaaccol
A06510kU

€XXHKH B COyCEe TOMAaTHOM

Kallla MMIIEHWYHAas BA3Kas C MacJIOM CJIUB
Hanurok 13 3aMOpOKeHHBIX Aroj (KpacHas
Xeb nueHuYHbIN

Hroro:

crapume 5-11 Knaccbl

€)KHKH B COyC€ TOMaTHOM

Kalla MeHWYHas BsA3Kas ¢ MacJioM CIIUB
Hanurok u3 3aMOpoKeHHBIX AroA (KpacHas
Xneb prxaHoi

Hroro:

P.P.l'mnaes
A.M.'mnaesa

BBIXOJ{
100
60\40
150/3
200
30
573

60\40
180/3
200
40

623

0eJIKH

neHa JKHPBI  Yr-AbI
0,400 0,400 9,800
13,5 19,8 11,7
4,03 6,41 24,58
0,04 ),03 21,42
25 0,75 14,8
68,45 20,47 27,39 82,30
13,5 19,8 11,7
4,83 7,26 29,49
0,04 0,03 21,42
2,13 0,48 15,81
5590 20 2157 B4

KKaJLI
47,000
281,4
172
88,6
79
668,08

2814
203
88,6
79,04

651,58



